
 

 
 

 
D.R. n. 824 del 18 DICEMBRE 2024 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge del 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm. e ii., ed in particolare l’art. 22 
recante disposizioni in materia di “Assegni di Ricerca”;  

VISTO  lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma S.r.l., approvato con 
Decreto Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario 
alla G.U. – Serie Generale – n. 186 del 10 agosto 2023; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 
RICHIAMATE le delibere del Senato Accademico del 30 ottobre 2024 e del Consiglio di 

amministrazione del 31 ottobre 2024; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 782 del 22 novembre 2024, con il quale è stata indetta 

la procedura di selezione pubblica per il conferimento di n.1 Assegno di 
Ricerca, ai sensi dell’art. 22 della Legge n. 240/2010, per il SSD BIOS-07/A 
“Biochimica”, della durata di 12 mesi, presso il Dipartimento di Scienze 
Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San 
Raffaele Roma, nell’ambito del finanziamento dell’Unione Europea – 
NextGenerationEU, Missione 4 - Componente 2 - Investimento 1.1 “Progetti 
di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, sui fondi stanziati con il 
Bando PRIN 2022 PNRR, Prot. 2022K272X8, CUP G53D23004130008 e per 
il progetto dal titolo: “Interactions of the white truffle Tuber magnatum with 
soil microbiome and plants”, il cui Responsabile Scientifico è il Prof. 
Vilberto Stocchi; 

VISTO  il D.R. n. 808 del 10 dicembre 2024, con il quale è stata costituita la 
Commissione giudicatrice per la suddetta procedura; 

CONSIDERATO  che la Commissione ha consegnato i relativi atti conclusivi in data 18 
dicembre 2024; 

VERIFICATA  la legittimità degli atti concorsuali, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 22, della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, 
sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la relativa graduatoria finale 
di merito, per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca, ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, 
per il settore scientifico disciplinare BIOS-07/A “Biochimica”, della durata di 12 mesi, presso il 
Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica 
San Raffaele Roma, nell’ambito del finanziamento dell’Unione Europea – NextGenerationEU, 
Missione 4 - Componente 2 - Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 
(PRIN)” sui fondi stanziati con il Bando PRIN 2022 PNRR, Prot. 2022K272X8, CUP 
G53D23004130008, per lo svolgimento di attività di ricerca volta alla realizzazione del progetto dal 
titolo: “Interactions of the white truffle Tuber magnatum with soil microbiome and plants”,  
Dagli atti suddetti risulta che la Commissione giudicatrice ha indicato quale vincitrice della presente 
procedura di valutazione la candidata, Dr.ssa Emily CARINCI, nata a Frosinone (FR), il 
15/11/1998, C.F. CRNMLY98S55D810J, con un punteggio complessivo di 70/100. 

 



 
Art. 2 

Al presente decreto sarà data pubblicità mediante affissione sull’albo ufficiale di Ateneo. 
 
 
Roma, lì 18 dicembre 2024 
      

IL RETTORE 
              (Prof. Vilberto Stocchi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrea Proietti


